
Smlouva o krátkodobé výpůjčce

č. sml. 2024/0124

uzavřená ve smyslu ust. § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

V platném znění mezi smluvními stranami

 

Městská část Praha 17 v

se sídlem Žalanského 291/12 b, 163 00 Praha 6 — Repy

zastoupená Mgr. Alenou Kopejtkovou, starostkou

ve věcech smluvních na základě usnesení Rady městské části Praha 17 č. 000429/2017 ze dne 11. 10. 2017

Vladimírem Marešem, vedoucím Odboru správy obecního majetku

IČ: 00231223

DIČ: CZ00231223, plátce DPH

adresa datové schránky: 4mnbvza

(dále jen “půjčiteP)

a

Technologie hlavního města Prahy, a. s.

se sídlem Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7

lsz25672541

DIC: CZ25672541

zastoupená: předsedou představenstva Tomášem Jilkem

a místopředsedou představenstva Tomášem Novotným

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. Zn. B 5402

zastoupená na základě plné moci paní lng. Erikou Kouřímskou, nar. .. 10. 1990

trvale bytem Patočkova 1239/75, 169 00 Praha 6

(dále jen “vypůjčitel99)

I. Předmět smlouvy

1. Půjčitel prohlašuje, že má svěřenou správu pozemku parc. č. 1293/24, v k. ú. Řepy, zapsaných

v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, pro katastrální území

Repy na listu vlastnictví 82, dále jen „pozemek MC Praha 17“.

2. Půjčitel touto smlouvou přenechává část pozemku parc. č. 1293/24 o výměře 45 m2 v k. ú. Řepy,

uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „předmět výpůjčky“), bezplatně k užívání vypůjčiteli

na dobu určenou v čl. II. smlouvy.

3. Půjčitel přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky za účelem umístění nového přístřešku na

zastávce MHD Bazovského, včetně instalace inženýrských sítí - přípojky NN, v k. ú. Repy.

II. Doba plnění

1. Doba plnění předmětu výpůjčky je stanovena od 6. června 2024 do 16. června 2024.

1/2



III. Práva a povinnosti vypůjčitele

Vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky řádně a v souladu s účelem, který je ve smlouvě

dohodnut v čl. I. Dále je vypůjčitel povinen předmět výpůjčky chránit před poškozením nebo

zničením.

Vypůjčitel odpovídá půjčiteli za škody, které způsobí na předmětu výpůjčky 'on, osoby sním

spolupracující, či jiné osoby, které budou na předmětu výpůjčky s vědomím vypůjc1tele. Vypujcltel

je povinen uvést předmět výpůjčky po uplynutí doby plnění do řádného a původního stavu, jinak

odpovídá za náklady vynaložené půjčitelem na uvedení předmětu výpůjčky do řádného stavu. Dále

odpovídá za škody způsobené při provozování účelu výpůjčky.

Vypůjčitel odevzdá půjčiteli předmět výpůjčky nejpozději do dvou pracovních dnů po skončení

účelu výpůjčky.

IV. Závěrečná ustanovení

Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se vztahy smluvních stran úpravou uvedenou v zákoně

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemně, formou číslovaných dodatků ktéto smlouvě

podepsaných zástupci obou smluvních stran.

Tato smlouva se uzavírá na základě usn. RMČ č. 000206/2024 ze dne 5. 6. 2024.

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jednu obdrží žadatel a dvě půjčitel.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné a svobodné vůle,

smlouvu si přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

Příloha č. ]: Plná moc

Příloha č. 2: Grafický zákres vypůjčeného pozemku

V Praze dne: »— 6 08, 2021;. V Praze dne: “= 6.115. 20715

Městská část Pr „a 1,7/ Ing. Erika Kouřimská  

Za vypůjčitele:

   
Vladimír Mareš vedoucí oddělení Projekce stavební

 

Na

000206/2024 ze dne 5. 6. 2024 se osvědčuje právní úkon spočívající v uzavření „Smlouvy o krátkodobé výpůjčce“ mezi

Městskou částí Praha 17 a Technologií hlavního města Prahy, a.s. a potvrzuje s

ustanovením.

  
DOLOŽKA

základě dikce § 43. zákona č. 131/2000 Sb., 0 hl. městě Praze v platném znění a v souladu s usnesením RMČ č.

  
es\plnění podmínek daných výše uvedeným

- 6. 6, .071:   V Praze dne:

2/2

 



PLNÁ moc

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7

zast0upená: předsedou představenstva Tomášem Jílkem a

místopředsedou představenstva Tomášem Novotným

IČO: 256 72 541

DIČ: CZ25672541

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. B 5402

(dále též jen „Zmocnitel")

Zmocnitel s hlavním městem Praha (dále jen „HMP") uzavřel na základě usnesení Rady hlavního města

Prahy č. 2968 ze dne 21.12.2020 Rámcovou smlouvu o dílo DlL/35/04/010631/2020 ze dne 22.12.2020

ve znění dodatku č. 1 ze dne 19.12.2023 (dále jen „Smlouva o dílo").

Dle Smlouvy o dílo je Zmocnitel povinný vypracovat projekt pro územní řízení a získat územní

rozhodnutí na přípojky elektrické energie pro nový pražský mobiliář (dále jen „Přípojky") na lokalitách

uvedených v příloze. č.1 této plné moci.

Zmocnitel tímto uděluje plnou moc Erice Kouřímske', narozené dne .10.1990, trvale bytem

Patočkova 1239/75, Praha 6, 169 00 (dále též jen „Zmocněnec"), a to k jednání v níže uvedeném

rozsahu:

Za účelem získání územního rozhodnutí je Zmocněnec oprávněn zejména (nikoliv však pouze):

(i) kjednánim souvisejícím s územním řízením a k získání povolení k umístění stavby;

(ii) jednat za Zmocnitele s majiteli distribučních soustav, na něž budou Přípojky napojeny;

(iii) jednat za Zmocnitele se správními orgány a orgány místní samosprávy, a to zejména při

ověřování stavu, evidence a povolení umístění Přípojek;

(iv) podávat žádosti, přebírat rozhodnutí včetně vzdání se práva odvolání;

(v) Doplňovat a opravovat podání po výzvě úřadu nebo správního orgánu;

(vi) Žádat o Stanovisko Odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. města Prahy (dále jen

,,MHMP”) nebo Odboru evidence, správy a využití majetku MHMP, případně usnesení Rady

HMP, které tato stanoviska bude nahrazovat;

(vii) Žádat o stanovisko svodné komise Technické správy komunikaci hl. m. Prahy, a.s. (dále jen

„TSK“);

(viii) Dojednávat a podepisovat koordinační zápisy dle předepsané koordinace z TSK;

(ix) Žádat o dopravně inženýrské rozhodnutí vydané Odborem dopravy příslušné městské části

nebo Odborem pozemních komunikací a drah MHMP na základě Dopravně inženýrského

opatření vydaného Policii ČR pro případ záboru veřejné komunikace;

(x) Žádat TSK o souhlas s provedením výkopových prací;

(xi) Žádat TSK o souhlas se záborem,

(xii) Uzavřit s TSK smlouvu o výpůjčce pozemku.



Tato plná moc je časově omezena na období končící dne 31. 12. 2025.

IV.

Tato plná moc a její výklad se řídí právními předpisy České republiky, stejným právním řádem se řídí i

vztah mezi Zmocnitelem a Zmocnéncem. Zmocnitel uděluje tuto plnou moc dle zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a také zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu,

ve znění pozdějších předpisů.

Příloha č. 1: Seznam lokalit s uvedenými parcelními čísly pozemků, na kterých mají být Přípojky

umístěny

V „„Ze dne 25. m. mu v Prazedne—M

za Zmocnitele za Zmocnence

 

Erika Kouřimská, vedoucí oddělení projekce

stavební

Tomáš Jíle př dseda představenstva

Technoio i hlavního města Prahy, a.s.

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

   Tomáš Novotný, místopředseda

představenstva

Technologie hlavního města Prahy, a.s

 



 

 

 

 
  

 

O
D
Ě
L
E
N
Í
P
R
O
J
E
K
C
E
S
T
A
V
E
B
N
Í

M
Ě
S
T
S
K
Ý
M
O
B
I
L
I
Á
Ř

7
2
9
7
0
1
_
Ř
e
p
v

m
:

B
U
S
,
S
m
ě
r
z
l
l
s
l
á
n
s
k
n
u
s
i
l
n
i
c
l

w
?

1
}

'

_
„

"
.,

\
m

,
x

W
:
:
-

.
'a

u
n
u

I

'

H
»

I
.

A
I
l
a

_.-
4

.
u

j
.
.
;

:
.

N
H
o
M

__:
E

F
4
_
2
1
1
2
_
B
a
z
o
v
s
k
e
h
o

\
F
R
A
H
Y

_:
_
_

1
.

m
:

_:
“
“
5
5
“
“

l
n
g
.
E
r
i
k
a
m
a
m
k
a

“
M
M
-
\

!
a
n
z
u
m

|>“
I

J
?

,
)

n
:

r
:

r
:

.
"
'

l
Z

'

 

 

 
 

 
 

€
.
m
e

 
 

 

 

 
C
1
 

   
  
 




